IMPILUS, a, um : Sceleratus, nefarius, & præcipue qui de Deo, patriæ, aut parentibus malè meretur. { *ἁψάω* *ἁψάω*, *ἁψάω*. GALL. *Méchant, sans religion & piété.* ITAL. *Empio, scelerato, crudelle.* GERM. *Unfromm, gottlos.* HISP. *Malo, iniquo y sin piedad.* ANGL. *Wicked, ungodly, naughty.* } Terent. in *Eunuch.* Ubi ego illum scelerosum misera, atque impium inveniã? Cic. in *Pison.* Me fugerat, deorum immortalium has esse in impios & consceleratos poenas certissimas constitutas. Gens impia. Virg. 2. *Georg.* Domus impia. Ovid. 8. *Met.* Plaut. *Pseud. sc. 2. a. 4.* Impius, perjurus, improbus, &c. Et Tibull. lib. 4.

Impia nec savis celebrans convivium mensis.

Impia herba, est ea quam officinæ & herbariorum vulgus *Christoculium* appellant. *ἀσπρία*. Ita dicta, siue quod surculos habeat capitatos, iis ex quibus enascuntur ramulis altiùs insurgentes, atque ita videantur liberi sese supra parentes efferre: siue quod à nullo animalium attingatur. Author Plin. lib. 14. *cap. 19.* Impiissimus, superlat. Martianus in l. *his verbis, §. 1. ff. de har. instit.* Filius meus impiissimus, malè de me meritus.

Impie : Sceleratus, nefariè : & proprie quando quis de Deo, patria, aut de parentibus malè meretur, aut verò de iis qui parentum loco sunt. { *ἀσπρία*, *ἀσπρία*, *ἁψάω*. GALL. *Irreveremment, contre l'honneur de Dieu, cruellement.* ITAL. *Impiamente, crudelmente.* GERM. *Gottloslich.* HISP. *No religiosamente, cruelmente.* ANGL. *Wickedly, ungodly.* } Cic. 5. *Tusc.* Vituperare quisquam vitæ parentem, & hoc participio se inquinare audet, & tam impiè ingratus esse, ut eam ac-

euset quam vereri deberet, etiam si minùs percipere potuisset? Idem 2. *de nat.* Quæ qui videat, non solum indoctè, sed etiam impiè faciat, si deos esse neget.

Impiëtät, aris : Scelus, injustitia adversus Deum, parentes, & amicos. { *ἁψάω* *ἁψάω*, *ἁψάω*, *ἁψάω*. GALL. *Mépris de ceux à qui on doit honneur, irréverence, impiété, cruauté.* ITAL. *Impietà, crudeltà.* GERM. *Gottlose, unfromtheit.* HISP. *La herogia contraria de religion.* ANGL. *Wickedness, impiety.* } Cic. 1. *de finibus,* Et si verò impietas molita quippiam est, quanvis occultè fecerit, nunquam tamen confidet id fore semper occultum. Idem 2. *de finib.* Sed nihil est quod tam miserum faciat, quam impietas & scelus.

IMPLO, as, Contamino, scelere polluo. { *ἁψάω* *ἁψάω*, *ἁψάω*. GALL. *Souiller de méfaits.* ITAL. *Contaminare, violare.* GERM. *Bestechen mit sünd und bosheit vermassgen.* HISP. *Enfuziar lo consagrado, hazerse cruel.* ANGL. *To pollute with crimes.* } Ex in, & pio X Expio. Plaut. in *Rud.* Nam hoc mihi haud laboris est, laborem hunc potiri, si erga parentem, aut deos me impiavi, id est, si impius fui erga parentes.